
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/158/2017 

RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Kosów Lacki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Kosów Lacki stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/32/2003 Rady 

Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kosów 

Lacki (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 196, poz. 5010 z późn. zm.)  Załącznik Nr 3  otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy: 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kosowie Lackim. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kosowie Lackim. 

3. Centrum Usług Wspólnych w Kosowie Lackim. 

4. Publiczne Gimnazjum im. Aleksandra Kamińskiego w Kosowie Lackim. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Kosowie Lackim. 

6. Gminne Przedszkole w Kosowie Lackim. 

7. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kosowie Lackim. 

8. Zespół Szkół w Kosowie Lackim, w skład którego wchodzą: Publiczne  Liceum Ogólnokształcące 

im. Orła Białego w Kosowie Lackim, Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kosowie Lackim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki: 

Stanisław Kuziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 5732


		2017-07-03T12:54:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




